
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 18 квітня 2024 р.                           Стрий                                              №171

      Про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування 

       Розглянувши подання служби у справах дітей міськвиконкому                               
від 10.04.2024  №01-14/223 про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування, малолітній  (…) 27.12.2019р.н., жительці м.Стрия, 
яка на даний час перебуває у     КНП Львівської обласної ради «Львівський 
обласний спеціалізований будинок дитини «Мальви», у зв’язку з 
позбавленням батьківських прав матері (…), що засвідчується рішенням 
Стрийського міськрайонного суду Львівської області від 27.02.2024р., справа 
(…), та враховуючи витяг з ДРАЦС громадян про народження із зазначенням 
відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 
кодексу України наданий Стрийським міським відділом ДРАЦС Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції  (м.Львів) 09.01.2020р. 
№00025165093, відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування”, ст.ст.1,5 Закону України “Про забезпечення організаційно–
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування”, п.п.21,22,24,25 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866  
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини”, виконком міської ради                                                                                   
ВИРІШИВ:                                                                                                                              
1. Надати малолітній  (…), 27.12.2019р.н., жительці м.Стрия, яка на даний час 
перебуває у КНП Львівської обласної ради «Львівський обласний 
спеціалізований будинок дитини «Мальви», статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування.
2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на заступника міського 
голови Х.Грех. 

       

Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


